DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT goo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN @

Kuvendi i Komunés sé Decanit
01.Nr.XIV
Decan,dt.21.11.2022

Bazuar né nenin 43.1 dhe nenin té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 39
té Statutit t¢ Komunés sé Deganit , béj kété:

FTESE

Ftoheni qé t¢ merrni pjesé né mbledhjen XIV-té me radhé, gjegjésisht mbledhja e IX-té e
rregullt e Kuvendit té Komunés sé Deganit né vitin 2022.

Mbledhja do té mbahet me dt.30.11.2022, e mérkure, né ora 10:00, né Sallén e Kuvendit t&
Komunés.

Pér mbledhje propozoj kété:

Rend pune
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
Shqyrtimi dhe miratimi i Model Rregullores pér transportin public né teritorin € komunés sé
Deganit,
3. Shqyrtimi i Planit lokal t& veprimit né mjedis-revidim,
4. Té ndryshme ( Pérgjigjet e Kryetarit t¢ Komunés né pyetjet e anétaréve t& Kuvendit & cilat
dorézohen me shkrim né Sekretari t& Kuvendit, sé paku tri dité para mbledhjes).
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